
ZARZĄDZENIE NR 457/2021 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 29 października 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2021 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 456/2021 Burmistrza Zdun 

w Zdunach z dnia 29 października 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 457/2021 Burmistrza Zdun z dnia 29 października 2021 r. 
 
 
 
 
 

 
                

 
 
 
 
 

 
 

Burmistrz Zdun 
 

/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 344,00 1 336,00 46 680,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 344,00 1 336,00 46 680,00  

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

5 344,00 1 336,00 6 680,00 

 

          
Razem: 51 494 887,34 1 336,00 51 496 223,34  

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 457/2021 Burmistrza Zdun z dnia 29 października 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 348,00 0,00 558 348,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 411 748,00 0,00 411 748,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 248,00 -4 000,00 26 248,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 062 804,80 1 984,00 1 064 788,80 

 80101  Szkoły podstawowe 4 100,00 1 984,00 6 084,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 984,00 1 984,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 564,00 1 336,00 40 900,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 064,00 1 336,00 5 400,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 064,00 1 336,00 5 400,00 

         
Razem: 27 672 057,28 3 320,00 27 675 377,28 

 

 

 

 

 

 

 
                

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 


